



WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI

„Zadowolenie i zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sól dnia 10.11.2020 r.

Znak pisma: DZP-280-58/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Sukcesywne dostawy sprzętu (szew mechaniczny, zestaw do prostatektomii) na potrzeby Bloku Operacyjnego WS SP ZOZ”**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od wymogu dostarczenia w użyczenie kapiuchownicy na okres trwania umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Pakiet nr 1 Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od wymogu dostarczenia publikacji z naukowych czasopism Imact Faxtor i zezwoli na dostarczenie wraz z próbkami certyfikatów i deklaracji zgodności dotyczących wyrobu? Z informacji nam dostępnych w/w publikacje nie miały miejsca.

Odpowiedź: Zamawiający nie postawił takiego wymogu. Jest to jeden z elementów w ocenie jakości zaoferowanego asortymentu ale nie jest obowiązkowy.

3. Pakiet nr 2 Poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstępnie od wymogu dostarczenia publikacji z naukowych czasopism Imact Faxtor i zezwoli na dostarczenie wraz z próbkami certyfikatów i deklaracji zgodności dotyczących wyrobu? Z informacji nam dostępnych w/w publikacje nie miały miejsca.

Odpowiedź: Zamawiający nie postawił takiego wymogu. Jest to jeden z elementów w ocenie jakości zaoferowanego asortymentu ale nie jest obowiązkowy.

4. Pakiet nr 1 Poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5. Poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera okrężnego o rozmiarze 21mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

6. Pakiet nr 2 Poz. 1, 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

7. Poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

8. Poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

9. Poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie staplera okrężnego o rozmiarze 33mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET III

10. Czy Zamawiający w pak. III poz. 4-13 dopuści zszywki o przekroju okrągłym co nie wpływa na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Czy Zamawiający dopuści w pak. III kod QR na zewnątrz opakowania, naklejki zawierają REF i LOT do szybkiej identyfikacji produktu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Czy Zamawiający w pak. III poz. 1 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony o średnicy 21mm, 26mm, 29mm, wersje standardowa na otwarto oraz długa do zabiegów laparoskopowych z łamanym kowadłkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas usuwania sztaplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe o przekroju okrągłym na całej długości drutu, w zależności od zapotrzebowania zamawiającego do wyboru ze szzywkami 4,5 mm przez zamknięciem dla rozmiaru 21mm lub 4,8mm przed zamknięciem dla rozmiaru 26 mm i 29 mm. Zamawiający określa średnice i długość przy zamówieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Czy Zamawiający w pak. III poz. 2 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony o średnicy 32 mm wersje standardowa na otwarto oraz długa 32 mm i 34 mm do zabiegów laparoskopowych z łamanym kowadłkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas usuwania sztaplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe o przekroju okrągłym na całej długości drutu, w zależności od zapotrzebowania zamawiającego do wyboru ze szzywkami 5,0 mm przez zamknięciem dla rozmiaru 32mm i 34 mm. Zamawiający określa średnice i długość przy zamówieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

14. Czy Zamawiający w pak. III poz. 3 dopuści jednorazowy stapler okrężny zakrzywiony o średnicy 24 mm, 29 mm, 32mm, wersje standardowa na otwarto oraz długa do zabiegów laparoskopowych o średnicy 24 mm, 29 mm, 32 mm, 34 mm z łamanym kowadłkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas usuwania sztaplera przez nowo utworzone zespolenie, zszywki tytanowe o przekroju okrągłym na całej długości drutu, w zależności od zapotrzebowania zamawiającego do wyboru ze szzywkami: 4,5mm przed zamknięciem dla rozmiaru 24 mm ; 4,8mm przed zamknięciem dla rozmiaru 29 mm; 5,0 mm przed zamknięciem dla rozmiaru 32 mm i 34 mm. Zamawiający określa średnice i długość oraz wysokość zszywek przy zamówieniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

15. Pakiet 1 poz. 1

Czy w pakiecie 1 poz. 2 Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 21 mm. Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

16. Pakiet 1 poz. 2

Czy w pakiecie 1 poz. 2 Zamawiający dopuści jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 25 mm. Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

17. Pakiet 1 poz. 3

Czy w pakiecie 1 poz. 3 Zamawiający dopuści Jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 29 mm. Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

18. Pakiet 1 poz. 4

Czy w pakiecie 1 poz. 4 Zamawiający dopuści Jednorazowy stapler okrężny, wygięty, z kontrolowanym dociskiem tkanki i regulowaną wysokością zamknięcia zszywki o wymiarze od 1,5 mm do min. 2,2 mm. Rozmiary staplera: 33 mm. Wysokość otwartej zszywki minimum 5,2 mm. Ergonomiczny uchwyt staplera pokryty antypoślizgową gumową powłoką. (3szt./op.)?

19. Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 5 z pakietu 1? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Pakiet 1 poz. 6

Czy w pakiecie 1 poz. 6 Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 57 mm załadowany ładunkiem w kolorze białym do tkanki naczyniowej/cienkiej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 2,5 mm, po zamknięciu 1,0 mm, ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm i ładunkiem w kolorze zielonym do tkanki grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

21. Pakiet 1 poz. 7

Czy w pakiecie 1 poz. 7 Zamawiający dopuści ładunek w kolorze białym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 57 mm do tkanki naczyniowej/cienkiej wyposażony w zszywki ze

stopu tytanu o wys. 2,5 mm, po zamknięciu 1,0 mm, ładunek w kolorze niebieskim do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 57 mm, do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm i ładunek w kolorze zielonym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 57 mm do tkanki grubej wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (12szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

22. Pakiet 1 poz. 8

Czy w pakiecie 1 poz. 8 Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 77 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm, ładunkiem w kolorze złotym do tkanki średnio-grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm i ładunkiem w kolorze zielonym do tkanki grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

23. Pakiet 1 poz. 9

Czy w pakiecie 1 poz. 9 Zamawiający dopuści ładunek w kolorze niebieskim do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 77 mm, do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm, ładunek w kolorze złotym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 77mm do tkanki średnio-grubej wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,2 mm, po zamknięciu 1,8 mm i ładunek w kolorze zielonym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 77 mm do tkanki grubej wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (12szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

24. Pakiet 1 poz. 10

Czy w pakiecie 1 poz. 10 Zamawiający dopuści jednorazowy stapler liniowy z nożem o dł. linii szwu 102 mm załadowany ładunkiem w kolorze niebieskim do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm i ładunkiem w kolorze zielonym do tkanki grubej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (3szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

25. Pakiet 1 poz. 11

Czy w pakiecie 1 poz. 11 Zamawiający dopuści ładunek w kolorze niebieskim do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 102 mm, do tkanki standardowej, wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wysokości 3,85 mm, po zamknięciu 1,5 mm i ładunek w kolorze zielonym do jednorazowego staplera liniowego z nożem o dł. linii szwu 102 mm do tkanki grubej wyposażony w zszywki ze stopu tytanu o wys. 4,5 mm, po zamknięciu 2,0 mm. Nóż zintegrowany ze staplerem. (12szt./op.)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



26. Pakiet 2 poz. 7

Czy Zamawiający podając nazwę zamawianego produktu – szew kapciuchowy - wyrazi zgodę na poniższy opis?

Szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłaniający, jednowłóknowy charakteryzujący się kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastycznym odkształceniem węzła zapobiegającym jego rozwiązaniu.

Kod W8400 - Igła prosta, okrągła zalecana do szwu kapciuchowego podwójna, rozmiar igły 70 mm, grubość nici 2/0, długość nici 75 cm (niebieska). Możliwy do zastosowania wielorazowej kapciuchownicy kod EH40, zgodnie z umową użyczenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

27. Pakiet 2 poz. 8

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 8 z pakietu 2? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

28. Pakiet 1 poz. 6 i 7

Czy w pakiecie 1 poz. 6 i 7 Zamawiający dopuści złożenie próbki w ilości 1 szt. z dowolnie wybranego rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Z-ca DZIEKUSZKA
ds. Eksploatacyjnych i Administracyjnych
Wielospecjalistyczny Szpital
SP ZOZ w Nowej Sól
Justyna Koszał

67-100 Nowa Sól, ul. Chałubińskiego 7
REGON 970774733
NIP 925-17-23-350
www.szpital-nowasol.pl

tel. centrala 068 38 82 100
tel. sekretariat 068 38 82 357, 068 38 82 345
faks 068 387 78 51, 068 38 77 003
sekretariat@szpital-nowasol.pl

KRS: 0000011616; Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

165